FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 12/2019 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECRUTAMENTO INTERNO

O Setor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do
Edital Nº 12/2019, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal
dos candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga a seguir relacionada e o
horário de entrevista:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II: Assistente de Secretaria Acadêmica – Contas a Receber

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Gilmara Cardoso 12/03/2019 14h

Kátia dos Santos Pontes Araujo 12/03/2019 14h15min

Luciane Messerchmidt da Silveira 12/03/2019 14h30min

Marçal Moreira da Silveira 12/03/2019 14h45min

Mateus Amaral da Silva Nunes 12/03/2019 15h

Taiane Moraes dos Santos 12/03/2019 15h15min

Viviane Rodrigues Cordova 12/03/2019 15h30min

As entrevistas serão realizadas na sala do setor de RH.

As provas práticas/objetivas ocorrerão no dia 12/03/2019 a partir das 16h, na sala do MEC.

Cruz Alta, 07 de março de 2019.